

Pihatarhuri pihanhoito- ja viherrakennustyöhön, Turku

Meillä on paikka avoinna reippaalle piharakentajalle, joka nauttii ulkotyöstä hyvässä työporukassa ja myös omatoimisesti. Jos sinulla on halua oppia ja olet motivoitunut, tämä työ on sinun!

Piharakentajan työtehtäviä ovat puiden ja pensaiden leikkaus, haravointi, nurmikon hoito, kasvien ja kesäkukkien istutukset ja lannoitukset sekä viherrakennustyö.

Odotamme sinulta pihakasvien tuntemusta sekä reipasta työasennetta haastavinakin päivinä. Uskallat käyttää laitteita etkä pelkää tarttua lapioonkaan. Osaat toimia itsenäisesti ja myös tiimin jäsenenä. Sinulla tulee olla ajokortti.

Arvostamme aikaisempaa työkokemusta pihahoidosta/ viherrakentamisesta sekä kokemusta työkoneiden käsittelystä. Kielitaito katsotaan myös eduksi.

Tarjoamme sinulle määräaikaista tai vakituista työtä, tilanteesi ja osaamisesi mukaan sekä mukavan työyhteisön ja vakavaraisen yrityksen työpaikkana. Opastamme ja tuemme sinua työurallasi.

Mikäli kiinnostuit työstä ja haluat näyttää osaamistasi, lähetäthän hakemuksesi ja ansioluettelosi verkkosivujemme rekrytointiosion kautta. Voit lähettää myös sähköpostilla: tyopaikat@viherlassila.fi tai postitse: Viherlassila OY, Alakyläntie2-4, 20250 TURKU.

Haku on auki 1.3.2024 asti. Lähetäthän hakemuksesi mahdollisimman pian, sillä aloitamme haastattelut jo ennen hakuajan päättymistä.

Vain CV:llä varustetut hakemukset huomioidaan. Lisää hakemukseesi myös mahdolliset suositteijasi. Lisätietoa työstä antaa: Mika Lassila 0400-536099. Soitot: arkisin klo. 13–16.

Viherrakennus – viimeistelty piha kiveyksiä ja terasseja myöten

Viherrakennus on kuulunut Viherlassilan palveluihin jo vuodesta 1986. Vuosien varrella olemme rakentaneet lukuisia pihoja ja puutarhoja ympäri Turun seutua. Olemme myös saaneet tehdä samoille perheille useamman pihan elämäntilanteiden ja asuinpaikkojen muuttuessa, mikä on mielestämme paras kiitos asiakkailtamme saamastaan palvelusta.

Meillä on siis vuosikymmenien kokemus, vankka ammattitaito sekä tietämys pihanhoitoon ja viherrakentamiseen. Asiakkaamme saavat aina laadukasta ja asiantuntevaa sekä ajanmukaista ja joustavaa apua niin pihanhoitoon kuin viherrakentamiseen liittyen.

